
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/189/2020 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radziłów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 184.164 zł Zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 184.164 zł 

Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody budżetu w wysokości 29.229.463,53 zł, z tego: 

-- bieżące w wysokości 25.991.263,93 zł, 

-- majątkowe w wysokości 3.238.199,60 zł 

- Wydatki budżetu w wysokości 33.230.911,53 zł, z tego: 

-- bieżące w wysokości 24.671.225,53 zł, 

-- majątkowe w wysokości 8.559.686 zł 

§ 3. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2020 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Ustala się załącznik planowane dotacje z budżetu Gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych finansowane w ramach funduszu sołeckiego z budżetu 

Gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 4.001.448 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

- zaciąganych kredytów w kwocie – 3.902.691 zł 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9 i 18) i dochodów z opłat za koncesje 

na sprzedaż alkoholu – 12.824 zł 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi – 30.985 zł 

- wolnymi środkami w kwocie – 54.948 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 stycznia 2021 r.

Poz. 236



§ 7.  

A. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000 zł; w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 

522.199 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.902.691 zł, 

B. limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne  

do umowy kredytu lub pożyczki (art. 72 ust. 1 pkt 2) - w kwocie 30.000 zł. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za pobyt w domu opieki społecznej w kwocie 10.972 zł oraz wydatki 

dotyczące funkcjonowania domu opieki społecznej w kwocie 206.342 zł zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej, art. 62. 

§ 9. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Mroczkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 236



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/189/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 289 063,00 12 352,00 301 415,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 289 063,00 12 352,00 301 415,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 12 352,00 12 352,00 

Razem: 306 174,00 12 352,00 318 526,00 

Rodzaj: Zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 200 611,88 0,00 7 200 611,88 

 85504  Wspieranie rodziny 175 700,00 0,00 175 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 452,00 752,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -452,00 348,00 

Razem: 8 777 891,53 0,00 8 777 891,53 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 815 817,00 -7 000,00 808 817,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 806 117,00 -7 000,00 799 117,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 600,00 13 000,00 47 600,00 
  4260 Zakup energii 143 000,00 -13 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 608,00 -5 000,00 62 608,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 867 050,00 -6 000,00 861 050,00 
 40002  Dostarczanie wody 867 050,00 -6 000,00 861 050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 143 000,00 7 000,00 150 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -6 000,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 350,00 -5 000,00 96 350,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 331 531,00 6 478,00 338 009,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 331 531,00 2 700,00 338 009,00 
  4260 Zakup energii 54 840,00 2 700,00 57 540,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 40 810,00 3 778,00 44 588,00 

710   Działalność usługowa 663 400,00 14 000,00 677 400,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 91 775,00 0,00 91 775,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 801,00 -555,00 8 246,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 641,00 -102,00 1 539,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 505,00 -94,00 1 411,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 281,00 -18,00 263,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,00 -12,00 203,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 -2,00 38,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 847,00 661,00 13 508,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 396,00 122,00 2 518,00 
 71095  Pozostała działalność 570 625,00 14 000,00 584 625,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 150,00 2 700,00 24 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 200,00 1 300,00 61 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 10 000,00 77 000,00 

750   Administracja publiczna 2 236 335,00 1 330,00 2 237 665,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 98 067,00 230,00 98 297,00 
  4260 Zakup energii 2 600,00 230,00 2 830,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 774 721,00 1 100,00 1 775 821,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 1 100,00 14 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 109,00 109,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 0,00 109,00 109,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100,00 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6,00 6,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 236



754   Bezpieczeństwo publiczne 172 585,00 0,00 172 585,00 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 167 085,00 0,00 167 085,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 8 000,00 -510,00 7 490,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 510,00 710,00 

801   Oświata i wychowanie 6 758 665,00 -21 491,00 6 737 174,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 131 314,00 -13 466,00 5 117 848,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 390 100,00 20 360,00 410 460,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
9 500,00 -1 500,00 8 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 203,00 -816,00 162 387,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 245 321,00 -47 250,00 2 198 071,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 110,00 12 340,00 20 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 300,00 3 200,00 46 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 600,00 200,00 800,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 344 490,00 -48 525,00 295 965,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 23 367,00 -10 360,00 13 007,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
134 188,00 -38 165,00 96 023,00 

 80104  Przedszkola 258 034,00 1 600,00 259 634,00 
  4330 Zakup usług przez jst od innych jst 0,00 1 600,00 1 600,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 220 942,00 -10 000,00 210 942,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 62 477,00 -10 000,00 52 477,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 
320 751,00 48 400,00 369 151,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 902,00 43 000,00 260 902,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 512,00 5 400,00 45 912,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
425,00 500,00 925,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,00 250,00 425,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 250,00 250,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 857 178,00 -150,00 2 857 028,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 377 917,00 -6 750,00 1 371 167,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 848,00 12 000,00 57 848,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 328 100,00 -21 550,00 306 550,00 
  4430 Rózne opłaty i składki 1 750,00 800,00 2 550,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 342 675,00 5 200,00 347 875,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 406,00 200,00 606,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 850,00 5 000,00 10 850,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126 678,00 1 400,00 128 078,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 300,00 500,00 1 800,00 
  4440 Odpisy ZFSS 3 770,00 900,00 4 670,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 378 457,00 -15 000,00 363 457,00 
 85401  Świetlice szkolne 81 451,00 -15 000,00 66 451,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 067,00 -15 000,00 38 067,00 

855   Rodzina 70 271,00 150,00 70 421,00 
 85504  Wspieranie rodziny 54 261,00 150,00 54 411,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 190,00 150,00 340,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 291 328,00 20 000,00 1 311 328,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 171 543,00 20 000,00 191 543,00 
  4260 Zakup energii 145 743,00 20 000,00 165 743,00 

 90095  Pozostała działalność 330 554,00 -3 778,00 326 776,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 166 504,00 -3 778,00 162 726,00 

926   Kultura fizyczna 353 735,00 -1 000,00 352 735,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 353 735,00 -1 000,00 352 735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

Razem: 24 146 846,00 -12 352,00 24 134 494,00 

Wydatki majątkowe w kwocie 8.559.686 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 630.351 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 24.671.225,53 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 236



- programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 397.190 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 6.439.779,33 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 7.284.474 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.514.834 zł, 

- obsługa długu – 130.000 zł, 

- dotacje – 1.904.948,20 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 236



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/189/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2020 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 

koszty 

finansowe 
Rozdział Paragraf 

Planowane 

wydatki 
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 

2020 
1 2 3 4 5 6 7 

1 Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy 90 000 01010 6050 30 000 Urząd Gminy Radziłów 

2 Modernizacja oczyszczalni scieków w Radziłowie 355 000 01010 6050 64 100 Urząd Gminy Radziłów 

3 Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej  
w msc. Radziłów 30 000 01010 6050 22 559 Urząd Gminy Radziłów 

4 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Swięcieninie 1 700 000 01010 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 
5 Wykonanie sieci wodociagowej w msc. Kownatki 35 000 01010 6050 23 000 Urząd Gminy Radziłów 
6 Budowa sieci wodociagowej w msc. Mikuty 135 000 01010 6050 3 000 Urząd Gminy Radziłów 
7 Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Dębówka 180 000 01010 6050 9 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  161 659  

8 Zakup samochodu 12 000 40002 6060 12 000 Zakład Komunalny  
w Radziłowie 

Razem  12 000  

9 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Radziłów 45 000 60016 6050 5 000 Urząd Gminy Radziłów 

10 
Przebudowa drogi gminnej nr 104154B od dr. Powiat.  

Nr 1836B - Szyjki i drogi gminnej nr 162513B  

w m. Szyjki  
291 552 60016 6050 291 053 Urząd Gminy Radziłów 

11 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konopki - 
Awissa 226 315 60016 6050 187 529 Urząd Gminy Radziłów 

12 Przebudowa z rozbudowa drogi gminnej nr 104150B 

Radziłów- Dębówka 4 655 917 60016 6050   4 236 258 Urząd Gminy Radziłów 

13 Przebudowa drogi gminnej nr 162709B  
w msc. Klimaszewnica 150 306 60016 6050 149 062 Urząd Gminy Radziłów 

14 Budowa drogi gminnej nr 162524B w miejscowości 

Karwowo 263 973 60016 6050 263 973 Urząd Gminy Radziłów 

15 Przebudowa drogi gminnej nr 104139B  
od msc. Zakrzewo  816 698 60016 6050 806 698 Urząd Gminy Radziłów 

16 

Rozbudowa drogi gminnej nr 104149B od drogi 

wojewódzkiej Przytuły - Osowiec do drogi powiatowej 
nr 1835B na odcinku Radziłów- Konopki, gmina 

Radziłów 

3 000 000 60016 6050 18 000 Urząd Gminy Radziłów 

17 Rozbudowa drogi gminnej nr 104134B na odcinku 
Karwowo-Święcienin 2 000 000 60016 6050 25 000 Urząd Gminy Radziłów 

18 Rozbudowa drogi gminnej nr 104137B do miejscowości 

Rydzewo-Pieniązek i Rydzewa Szlacheckiego 3 500 000 60016 6050 22 000 Urząd Gminy Radziłów 

19 Przebudowa drogi dojazdowej na działce 141  

w msc. Wiązownica 160 000 60016 6050 27 000 Urząd Gminy Radziłów 

20 Budowa odwodnienia na ul. Pięknej w msc. Radziłów 100 000 60016 6050 23 000 Urząd Gminy Radziłów 
21 Przebudowa drogi gminnej nr 104179B w msc. Glinki 1 000 000 60016 6050 3 000 Urząd Gminy Radziłów 
22 Przebudowa dróg gminnych w msc. Zakrzewo 200 000 60016 6050 39 423 Urząd Gminy Radziłów 

23 Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych nr 104158B, 
16271B, 162714B w msc. Klimaszewnica 2 082 091 60016 6050 8 760 Urząd Gminy Radziłów 

24 
Przebudowa dróg gminnych nr 107176B (ulica Długa), 

175647B (ulica Pogodna), 175648B (ulica Słoneczna)  

w Radziłowie 
870 000 60016 6050 592 Urząd Gminy Radziłów 

25 Przebudowa drogi gminnej nr 162628B w obrębie 

miejscowości Borawskie- Awissa 169 000 60016 6050 9 345 Urząd Gminy Radziłów 

26 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego   187 691 60016 6050 171 691 Urząd Gminy Radziłów 
   6 287 384  

27 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 27 056 70005 6050 36 856 Urząd Gminy Radziłów 
28 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 25 810 70005 6060 29 588 Urząd Gminy Radziłów 

29 Zagospodarowanie terenu wokół budynku komunalnego 
w msc. Klimaszewnica 49 000 70005 6050 37 000 Urząd Gminy Radziłów 

30 Zakup nieruchomości po byłej zlewni mleka  

w Radziłowie 40 000 70005 6060 15 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  118 444  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 236



31 Wykonanie oświetlenia terenu Szkoły Podstawowej  

w Radziłowie 200 000 80101 6050 20 000 Urząd Gminy Radziłów 

32 Modernizacja instalacji elektrycznej w Szkole 
Podstawowej w Słuczu 170 000 80101 6050 51 000 Urząd Gminy Radziłów 

33 Przebudowa pomieszczeń w Szkole Podstawowej  
w Radziłowie 300 000 80101 

6050 90 500 Urząd Gminy Radziłów 
6057 8 000 Urząd Gminy Radziłów 
6059 8 000 Urząd Gminy Radziłów 

34 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Słuczu 40 000 80101 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 
35 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 3 000 80101 6050 3 000 Urząd Gminy Radziłów 

 190 500  

36 Adaptacja budynku po byłej Szkole Podstawowej w 

Mścichach na Dom Pomocy Społecznej 3 014 000 85202 
6057 338 326 Urząd Gminy Radziłów 
6059 187 025 Urząd Gminy Radziłów 
6050 181 824 Urząd Gminy Radziłów 

37 Zagospodarowanie terenu wokół DPS w Mścichach 200 000 85202 6050 141 000 Urząd Gminy Radziłów 
Razem  848 175  

38 Modernizacja parku w Radziłowie 189 055 90004 6050 25 000 Urząd Gminy Radziłów 
Razem  25 000  

39 
Instalacja urządzeń wytwarzających energię elektryczną 

z OZE na budynkach uzteczności publicznej na terenie 

gminy Radziłów 
  426 621 90095 

6050 41 470 Urząd Gminy Radziłów 
6057 66 750 Urząd Gminy Radziłów 
6059 22 250 Urząd Gminy Radziłów 

40 Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach 
mieszkalnych na terenie gminy Radziłów   2 300 000 90095 6050 8 000 Urząd Gminy Radziłów 

41 Przebudowa budynku swietlicy wiejskiej w msc. Słucz   200 000 90095 6050 18 000 Urząd Gminy Radziłów 
42 Zagospodarowanie działki nr 99/14 w msc. Mśichy   160 000 90095 6050 5 000 Urząd Gminy Radziłów 
43 Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc. Kownatki   500 000 90095 6050 9 400 Urząd Gminy Radziłów 
44 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 100 444 90095 6050 80 856 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  251 726  

45 
Przebudowa bieżni boiska lekkoatletycznego w ramach 
zadania Kompleks turystyczno-rekreacyjny  

w Radziłowie - etap III 
1 561 084 92605 6050 345 735 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  345 735  

Ogółem 31 761 613   8 240 623 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 236



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/189/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dotacje w 2020 r. 

Dotacje 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1 853 85311 2710 Powiat Grajewski 2 111,00   

2 921 92116 2480 Biblioteka Samorządowa w Radziłowie  242 655,00  

3 851 85111 6300 Powiat Grajewski 15 000,00   

4 754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji 5 000,00   

5 600 60014 6300 Powiat Grajewski 289 063,00   

6 600 60014 2710 Powiat Grajewski 12 352,00   

Razem  323 526,00 242 655,00 0,00 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

801 80101 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 
 802 989,00  

801 80103 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 

 96 023,00  

801 80106 2540 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 
 31 536,00  

801 80149 2540 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 
 85 239,00  

801 80150 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 
 48 451,00  

801 80153 2820 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 7 726,95   

801 80149 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 
 42 620,00  

801 80101 2820 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 5 000,00   

801 80104 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 
 67 100,00  

2 

801 80101 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 
dzieciom 

 410 460,00  

801 80103 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 

dzieciom 
 13 007,00  

801 80106 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 
dzieciom 

 20 941,00  

801 80153 2820 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 

dzieciom 3 737,25   

801 80101 2820 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 
dzieciom 3 000,00   

3 801 80101 2360 
Działalność oświatowa/wspólpraca gminy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pozytku publicznego 
9 000,00   

4 010 01010 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 10 000,00   

5 750 75075 2360 

Działalność promocyjna/wspólpraca gminy  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pozytku publicznego 

1 000,00   

Razem 39 464,20 1 618 366,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 236



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/189/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych finansowane w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Plan wydatków na 2020 rok 
1 600 60016 6050 Szyjki 10 853,00 

2 700 70005 6060 
Łoje - Awissa 1 889,00 

900 90095 6050 14 994,00 

3 600 60016 4210 
Mścichy 

9 500,00 
4300 2 700,00 

700 70005 6050 9 603,00 
4 600 60016 6050 Rydzewo - Pieniążęk 13 554,00 
5 900 90095 6050 Klimaszewnica 35 309,00 
6 600 60016 6050 Święcienin 16 256,00 

7 
600 60016 4210 

Radziłów I 

14 700,00 
4300 3 921,00 

900 90095 6050 0,00 
700 70005 6060 15 000,00 

8 
600 60016 4210 

Słucz 

13 500,00 
4300 4 000,00 

801 80101 6050 3 000,00 
900 90095 6050 8 442,00 

9 600 60016 
4210 

Rydzewo Szlacheckie 
2 060,00 

4300 2 700,00 
6050 10 000,00 

10 600 60016 6050 Konopki Awissa 12 156,00 

11 600 60016 4210 
Racibory 10 616,00 

4300 4 000,00 

12 600 60016 4210 
Kownatki 

4 700,00 
4300 6 300,00 

700 70005 6050 5 449,00 

13 600 60016 4210 
Brychy 10 000,00 

4300 3 313,00 
14 600 60016 6050 Borawskie Awissa 16 835,00 

15 
600 60016 4210 

Glinki 

5 536,00 
4300 8 000,00 

754 75412 4210 0,00 
900 90095 6050 6 000,00 

16 600 60016 4210 
Kieljany 8 169,00 

4300 5 000,00 

17 600 60016 6050 
Czerwonki 0,00 

700 70005 6050 16 304,00 

18 600 60016 
4210 

Karwowo 
8 703,00 

4300 3 100,00 
6050 10 000,00 

19 600 60016 
4210 

Okrasin 

6 395,00 
4300 1 400,00 
6050 6 000,00 

700 70005 6050 5 500,00 

20 
600 60016 4210 

Radziłów II 

14 700,00 
4300 12 500,00 

900 90095 6050 0,00 
700 70005 6060 10 810,00 

21 600 60016 6050 Mikuty 11 721,00 

22 600 60016 4210 
Barwiki 7 061,00 

4300 6 300,00 

23 600 60016 
4210 

Zakrzewo 

6 786,00 
4300 2 000,00 
6050 0,00 

900 90095 6050 8 000,00 

24 600 60016 
4210 

Wiązownica 
0,00 

4300 0,00 
6050 13 024,00 

25 
600 60016 4210 

Czachy 

2 000,00 
4300 927,00 

700 70005 6060 1 889,00 
900 90095 6050 8 111,00 

26 600 60016 6050 Dusze 10 178,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 236



27 600 60016 6050 Dębówka 11 094,00 
28 600 60016 4210 Kramarzewo 13 120,00 

29 600 60016 
4210 

Ostrowik 
4 171,00 

4300 1 550,00 
6050 6 000,00 

30 600 60016 4210 
Sośnia 8 130,00 

4300 2 000,00 
31 600 60016 6050 Wypychy 12 734,00 
32 600 60016 6050 Janowo 11 286,00 

Razem 541 549,00 
 600 60016 4210 149 847,00 
 600 60016 4300 69 711,00 
 600 60016 6050 171 691,00 
 700 70005 6050 36 856,00 
   6060 29 588,00 
 754 75412 4210 0,00 
 801 80101 6050 3 000,00 
 900 90095 6050 80 856,00 
    541 549,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 236



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/189/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Uzasadnienie do zmian w budżecie 

Zmiany wydatków w budżecie wynikają z: 

- zmiany wydatków na zadaniach inwestycyjnych dotyczących przebudowy infrastruktury drogowej; - 

weryfikacji wydatków na podstawie potrzeb i złożonych wniosków przez poszczególne jednostki 

organizacyjne gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 236


		2021-01-14T14:52:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




